

6.41x14.09	1	עמוד 10	ממון - ממון	21/03/2016	52426451-9
תובענות ייצוגיות - 48200					

**הודעה על בקשה לאישור הסדר פשרה  
בתביעה ייצוגית (בהתאם לסעיף 25(א)(3)  
לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006)**

ביום 29.10.2013 הוגשה תובענה ובקשה לאשרה כייצוגית (ת"צ 61450-10-13) נגד חמש חברות סלולאר, ובהן הוטל טלקום שותפות מוגבלת (להלן: "הנתבעת").

בתמצית, טוענים התובעים רועי קליימן, תומר רוזנר, ארנון ברוכוב ויונתן בן חיים (להלן: "התובעים") כי הנתבעת לא הנגישה לאנשים עם מוגבלות שירותים בהתאם לדין. הנתבעת מכחישה את הטענות נגדה. בהמלצת בית-המשפט לכל הנתבעות בתיק זה, ועוד לפני שהנתבעת הגישה תשובה לבקשת האישור, הגיעו התובעים והנתבעת להסדר פשרה (להלן: "ההסדר"), שיבוצע תוך 90 ימים ממועד אישור ההסדר ושעיקריו כדלקמן: (1) הנתבעת תפעיל בכל שעות היממה מוקד שירות תיווך טלפוני להעברת מסרים עבור מנוייה שהם אנשים עם מוגבלות בשמיעה או בדיבור; (2) הנתבעת תעניק את שירות התיווך באמצעות דואר אלקטרוני, פקסימיליה ובאמצעות ה- Chat המצוי באתר האינטרנט שלה; (3) הנתבעת תפרסם באתר האינטרנט שלה את התאמות הנגישות שהיא מבצעת, לרבות שירות מוקד התיווך ומלא המידע וההטבות שמציעה הנתבעת ביחס לאנשים עם מוגבלות; (4) הנתבעת תעניק לכל אדם עם מוגבלות בשמיעה אשר יפנה אליה בתוך 6 חודשים ממועד אישור ההסדר, הטבה של חודש חינם בשירותי הטלפון הקווי; (5) הנתבעת תפרסם הודעות בעיתון בדבר ההנגשה שהיא מציעה לאנשים עם מוגבלות; (6) הנתבעת תשלם לתובעים גמול בסך 26,000 ₪ ושכר טרחה לבא כוחם בסך 130,000 ₪ כולל מע"מ. ההסדר יהווה מעשה בית דין לגבי כלל הקבוצה, שכוללת את כל תושבי מדינת ישראל עם מוגבלות מסוימת שעונים על הגדרת "מוגבלות" לפי חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, ובשל מוגבלותם זו מתקשים או אינם יכולים כלל להשתמש בשירותי טלפון סלולארי ללא הנגשה ראויה, בין אם הם לקוחות הנתבעת בהווה ו/או בעבר ובין אם הם שקלו להיות לקוחות בתקופת 7 השנים (או חלק ממנה) שקדמו להגשת התובענה. ההסדר זמין לעיון במשרד ב"כ התובעים, רחוב יד הרוצחים 10, ירושלים, בתיאום מראש או במייל asaf@asafplaw.co.il וכן בפנקס התובענות הייצוגיות באתר האינטרנט של הרשות השופטת www.court.gov.il. טרם אישור ההסדר, ניתנת זאה לחברי הקבוצה וכן לגורמים המאסדרים אפשרות להגיש לבית המשפט התנגדות מנומקת לתנאי ההסדר תוך 45 יום מהיום. כמו כן, חבר קבוצה שלא מעוניין כי יחול עליו ההסדר, רשאי לבקש מבית המשפט תוך המועד הנ"ל להתיר לו לצאת מהקבוצה.

עו"ד אסף פינק (ב"כ התובעים) אגמון ושות' רוזנברג הכהן ושות' (ב"כ הנתבעת) עוה"ד מירב עבאדי